THÔNG BÁO

(Về việc cho học viên các lớp Ngoại ngữ và Tin học học buổi tối

được nghỉ học vào tối ngày 25, 26/12/2017 )

 Căn cứ Thông báo số 475/TB-ĐHĐT, ngày 25/12/2017 về việc ứng phó với bão

số 16, nay Trung tâm Ngoại ngữ và Tin học thông báo đến các lớp Ngoại ngữ và Tin học

học vào buổi tối được phép nghỉ vào tối ngày 25, 26/12/2017.

 Bắt đầu từ tối ngày 27/12/2017 các lớp học lại bình thường.

 Đề nghị các giảng viên tham gia giảng dạy và học viên các lớp thực hiện tốt tinh

thần Thông báo này./.

TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP

TRUNG TÂM NGOẠI NGỮ VÀ TIN HỌC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày 25 tháng 12 năm 2017